
 

 

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 
  13-я сессия 3-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

17 апреля  2025  года                                                                                №  196 

О передаче из муниципальной собственности муниципального 

 образования Белогорский район Республики Крым в  

муниципальную собственность муниципального образования  

Муромское сельское поселение Белогорского района 

 Республики Крым движимого имущества 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым, Порядком владения, пользования и распоряжения 

муниципальной собственностью муниципального образования Белогорский 

район Республики Крым Администрацией Белогорского района, утвержденным 

решением Белогорского районного совета 1-го созыва от 06.05.2015 № 225, 

Порядком приобретения и отчуждения муниципального имущества 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 

утвержденным решением  Белогорского районного совета Республики Крым    

1-го созыва от 04.06.2015 № 248, на основании решения Муромского сельского 

совета Белогорского района Республики Крым   3-го созыва от 17.03.2025 № 45 

«О даче согласия на принятие из муниципальной собственности 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального Муромское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым движимого имущества», 

ходатайства администрации Белогорского района Республики Крым от  

15.04.2025 № 4455/01-18, 

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1.Передать из муниципальной собственности муниципального 

образования Белогорский район Республики Крым в муниципальную 

собственность муниципального образования Муромское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым движимое имущество согласно 

Приложению к настоящему решению. 

 

 



     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым и 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым на портале Правительства Республики 

Крым belogorskiy.rk.gov.ru. 

 

 

Председатель 

районного совета                                                                              А.А. Бугай 
 

                                                                                                  

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Приложение  

                                                                           к решению  

                                                                           Белогорского районного совета 

                                                                 Республики Крым 3-го созыва 

                                                                 от 17.04.2025  № 196 

 

 

Движимое имущество,  

передаваемое из муниципальной собственности муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым в муниципальную собственность 

муниципального образования  Муромское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым  

 

№ 

п/

п 

Наименование 

имущества 

вид 

Кол-

во, 

ед.  

Инвентарный 

номер 

Цена за 

ед., руб. 

Сумма, 

руб. 

1 ББП Рапан-20 1 101340600223 2273,26 2273,26 

2 Извещатель пожарный 

дымовой оптико-

электронный точечный 

адресно-аналоговый 

радиоканальный ИП212-

220Р "ДИП-220Р ВЕКТОР" 

5 101340600224 

101340600225 

101340600226 

101340600227 

101340600228, 

3647,03 18235,15 

3 Извещатель пожарный 

ручной адресный 

радиоканальный ВС-ИПР-

031 ВЕКТОР 

2 101340600229 

101340600230, 

4652,81 9305,62 

4 Оповещатель пожарный 

световой адресный 

радиоканальный 

ВОСХОД–Р 

2 101340600231 

101340600232, 

6329,14 12658,28 

5 Оповещатель пожарный 

речевой адресный 

радиоканальный ТОН-Р-

028 

2 101340600233 

101340600234, 

6149,23 12298,46 

6 Прибор приемно-

контрольный и управления 

охранно-пожарный 

адресный радиоканальный 

1 101340600221 11677,01 11677,01 

7 Светильник аварийного 

освещения KL 30 

1 101340600235 2420,43 2420,43 

8 Считыватель Портал-К 1 101340600222 1602,72 1602,72 

 ИТОГО 15 - 38751,63 70470,93 

 


